

347 personel hakkında soruşturma devam ediyor



ABONE OL

Google News



Kültür ve Turizm Bakanı Avcı, FETÖ/PDY'ye yönelik soruşturmalara ilişkin, "Bakanlığımızda 186 kişi kamu görevinden çıkarıldı. Halen 347 personel hakkında soruşturma devam ediyor." dedi.

Kültür ve Turizm Bakanı Nabi Avcı, Kültür ve Turizm Bakanlığının 2017 yılı bütçesinin görüşüldüğü TBMM Plan ve Bütçe Komisyonunda milletvekillerinin sorularını yanıtladı.

Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası (CSO) konser salonunun yapımına ilişkin soru üzerine Avcı, bu binanın 2019 yılında tamamlanmasının planlandığını söyledi.

Türk kültürünün önemli şahsiyetleri ve masal kahramanlarının tanıtımına yönelik neler yapıldığına ilişkin soruya karşılık da Avcı, bu kapsamda yürütülen GENÇDES Projesi çerçevesinde, bu yıl 16 projeye 3 milyon 210 bin lira tahsis edildiğini aktardı.

Bakan Avcı, gençlerin yapacağı animasyon, film, belgesel, kısa film, senaryo ve edebi eser yazımı gibi türlerde 23 projeye 361 bin 500 lira, geleneksel sanatlar, sahne sanatları, plastik sanatlar, edebiyat, müzik ve sinema alanlarındaki 52 proje ve faaliyete de 4 milyon 718 lira destek verildiğini dile getirdi.

Devlet Opera ve Balesi Genel M¼d¼rl¼g¼n¼n 2015 yılı giŒe geliri ve telif giderlerine deđinen Avcı, genel m¼d¼rl¼g¼n¼n 2015 mali yılındaki giŒe gelirlerinin 3 milyon 782 bin 134 lira, telif ¼demelerinin ise 751 bin 875 lira olduđunu bildirdi.



FET¼/PDY soruŒtırmaları kapsamında bakanlıkta ihraç ve aııđa alınmalara dair soru ¼zerine Avcı, "Bakanlıđımızda toplam 560 personel hakkında soruŒtırma baŒlatılmıŒtır. Bunlardan 175 kiŒi 672 sayılı KHK ile 11 kiŒi ise 675 sayılı KHK ile olmak ¼zere toplam 186 kiŒi kamu g¼revinden ııkarıldı.

Halen 347 personel hakkında soruŒtırma devam ediyor. Bunların 83'¼ g¼revden uzaklaŒtırıldı." diye konuŒtu.

Osmanlı d¼nemi eserlerinin tiyatrodaki sergilenmesi konusundaki sorunun ardından Avcı, Abd¼lhak Hamit'in "Finten" adlı oyununun dramatoloji ııalıŒmasının s¼rd¼g¼n¼ ve Devlet Tiyatroları repertuarında yer alacađını anlattı.

